UBND  TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:              /BC-SGDĐT Đắk Nông, ngày

BÁO CÁO

Công tác tiếp công dân giải quyết khiếu nại, tố cáo tháng 8 năm 2019

(Từ ngày 16/7/2019 đến 15/8/2019)

Thực hiện Quyết định số 09/2017/QĐ-UBND ngày 27/3/2017 của UBND

tỉnh Đắk Nông quy định chế độ báo cáo công tác thanh tra, giải quyết khiếu nại,

tố cáo và phòng, chống tham nhũng trên địa bàn tỉnh Đăk Nông; Công văn số

172/TTr-VP ngày 31/03/2017 của Thanh tra tỉnh về việc triển khai thực hiện

Quyết định số 09/2017/QĐ-UBND ngày 27/3/2017 của UBND tỉnh Đắk Nông,

Sở Giáo dục và Đào tạo báo cáo kết quả thực hiện công tác tiếp công dân, giải

quyết khiếu nại, tố cáo tháng 8 năm 2019 như sau:

1. Kết quả tiếp công dân (Biểu số 2a).

2. Kết quả xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo (Biểu số 2b).

3. Kết quả giải quyết đơn khiếu nại (Biểu số 2c).

4. Kết quả giải quyết đơn tố cáo (Biểu số 2d).

5. Công tác quản lý Nhà nước về khiếu nại, tố cáo (Biểu số 2đ).

Trên đây là Báo cáo kết quả thực hiện công tác tiếp công dân, giải quyết

khiếu nại, tố cáo tháng 8 năm 2019 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Nông./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- PGĐ Đỗ Thị Việt Hà;

- Website Sở GD&ĐT;

- Lưu: VP, TTr(Qy).

  KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

Biểu số 2a

Cũ

Mới

phát

sinh

Cũ

Mới

phát

sinh

Về tranh

chấp,

đòi đất

cũ, đền

bù, giải

tỏa...

Về

chính

sách

Về

nhà,

tài sản

Về chế

độ

CC,VC

MS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tổng 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TỔNG HỢP KẾT QUẢ TIẾP CÔNG DÂN THÁNG 8 NĂM 2019

Nội dung tiếp công dân (số vụ việc)
Kết quả qua tiếp dân (số vụ

việc)

Đoàn đông người Khiếu nại Tố cáo

Phản

ánh,

kiến

nghị,

khác

Đã

được

giải

quyết

Đã được giải quyết

Chưa

có QĐ

giải

quyết

(Số liệu tính từ ngày 16/7/2019 đến ngày 15/8/2019)

Đơn vị

Tiếp thường xuyên Tiếp định kỳ và đột xuất của Lãnh đạo

Vụ việc

Cũ

Ghi

chú
Lượt Người Mới

phát

sinh

Lĩnh

vực

hành

chính

Số

đoàn
Người

Lĩnh

vực

CT,VH,

XH

khác

Đã có

bản

án

của

Tòa

Vụ việc

Lĩnh

vực tư

pháp

Vụ việc Lĩnh vực hành chính

Cũ

Đã có

QĐ

giải

quyết

(lần

1,2,

cuối

cùng)

Đoàn đông người

Lượt Người

Vụ việc

Người lập bảng: Nguyễn Thị Quyên

UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mới

phát

sinh

Số

đoàn
Người

Tham

nhũng

Lĩnh

vực

tư

pháp